АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025                                                                                                                        № 59
с. Новоегорьевское

	О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законом Алтайского края от 15 декабря 2002 года № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», законом Алтайского края от 31 декабря 2004 года № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 27 декабря 2005 года № 137 «О принятии государственных полномочий в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 10 марта 2025 года № 36 « О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края».

Глава района

                             М.В. Нуйкин

	Приложение к постановлению администрации Егорьевского района Алтайского края от 22.04.2025 № 59

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Егорьевского района Алтайского края

	Фомичёва Е.В.

	-

	председатель комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края;

	Дедова Ю.С.
	-

	заместитель председателя комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края;

	Шерстобитова О.А.
	-

	главный специалист администрации Егорьевского района Алтайского края - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края.

	Члены комиссии:

	Гаспарян С.Н.
	-
	старший инспектор Рубцовского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю майор внутренней службы (по согласованию);

	Дряпочко О.А.

	-

	директор центра занятости населения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району» (по согласованию);

	Дьякова А.А.

	ведущий специалист комитета по образованию                                  Егорьевского района Алтайского края – инспектор по охране прав детства;

	Еничева О.В.

	-
	начальник краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району» (по согласованию);

	Захарова А.В.
	-

	главный специалист комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края – инспектор школ;

	Кочарян К.Г.

	начальник отделения полиции по Егорьевскому району межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Рубцовский» (по согласованию);

	Косинова Т.Н.

	заведующий отделом по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края, (по согласованию);

	Ледовских А.А.
	-

	главный специалист комитета по образованию                                  Егорьевского района Алтайского края – инспектор по охране прав детства;

	Милова Е.В.
	-
	и.о. главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Егорьевская центральная районная больница» (по согласованию);

	Пронина И.А.
	-

	заместитель директора по учебно-воспитательной работе краевого бюджетного профессионального образовательного учреждения «Егорьевский лицей профессионального образования» (по согласованию);

	Рейзер Н.В.
	-

	начальник отдела по социальной работе краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району» (по согласованию);

	Харитонова О.В.
	-
	директор филиала краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Рубцовска» в Егорьевском районе (по согласованию).